Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2013 г.
	№ 175
	ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление

от 24.07.2012 г. № 50 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих, проходящих

муниципальную службу в Администрации

Красноярского сельского поселения,
и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании Администрации Красноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 24.07.2012 г. № 50 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красноярского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красноярского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов  в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 21.12.2012 г. № 105 «О внесении изменений в постановление от 24.07.2012 г. № 50 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красноярского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского
сельского поселения                                         В.В. Светличный
Приложение № 1
к постановлению Администрации Красноярского сельского поселения
от 25.10.2013 № 175
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красноярского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Светличный Владимир

Валентинович
	-
	Глава Красноярского сельского поселения, председатель комиссии

	Садкова Татьяна Витальевна
	-
	заведующий сектором социальной работы, заместитель председателя комиссии

	Дятловская Анастасия Анатольевна
	-
	старший инспектор, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Плутенко Елена Анатольевна

	-
	заведующий отделом экономики и финансов

	Уварова Галина Викторовна
	-
	главный специалист-главный бухгалтер

PAGE
2